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…………………………

(miejscowość, data)

FORMULARZ CENOWY 

WYKONAWCA:

….................................….………………………………………………………………………………………

(Nazwa wykonawcy)

….................................….………………………………………………………………………………………

(adres wykonawcy)
….................................….………………………………………………………………………………………

(adres do korespondencji)

tel. ................................................................., e-mail …………..….…………@...........................................,

NIP ................................................................................. , REGON …................................….……………..,

1. Przystępując do szacowania kosztów zamówienia, przedmiotem którego jest: „Dostawa książek na potrzeby promocji samorządu województwa” szacuję wykonanie na warunkach określonych przez Zamawiającego, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 1 wskazanej/wskazanych niżej części zamówienia na kwoty:
	Numer części
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Stawka vat (%)
	Cena jednostkowa brutto (zł)
	Razem netto za daną część

	A
	B
	C
	D
	E
	F (BxC)

	1
	150
	
	
	
	

	2
	80
	
	
	
	

	3
	80
	
	
	
	

	4
	100
	
	
	
	

	5
	100
	
	
	
	

	6
	50
	
	
	
	

	7
	50
	
	
	
	

	8
	50
	
	
	
	


1. Cena określona w tabeli zawiera wszystkie koszty związane z całkowitym wykonaniem danej części zamówienia.

2. Oferujemy realizację przedmiotu umowy w terminie ………………………………...……dni roboczych od dnia podpisania umowy.

3. Oświadczam, że ja (imię i nazwisko) …………..……….…………...……………….. niżej podpisany jestem upoważniony do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie …..…………………………………………………………………………………

...........................................................................

podpis i jeśli jest imienna pieczątka 
osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy



